

Årsredovisning

för

TG Automatic Solution AB

559287-4373

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tomas Gustafsson, Styrelseledamot
2025-04-15

Styrelsen för TG Automatic Solution AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har till föremål för sin verksamhet att, direkt eller indirekt, bedriva teknisk konsultation, projektering, konstruktion, programmering, installation och idrifttagande åt företag och privatpersoner inom el-tekniska området. Även sälja utrustning för kontroll, styrning och skydd av industriella processer och maskiner drivna av elektriska motorer. Verksamheten omfattar även produktframtagning, produktförbättringar, 3D-printing samt tillverkning av skräddarsydda produkter.

Företaget har sitt säte i Enköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2020/21 (13 mån)
Nettoomsättning	222	923	1 001	1 411
Resultat efter finansiella poster	-281	-30	38	475
Soliditet (%)	10	1	68	0

Bolagets nettoomsättning har minskat med mer än 30 % jämfört med föregående år på grund av att flera planerade projekt, som ursprungligen var tänkta att genomföras under året, har skjutits upp eller flyttats till kommande år på grund av oförutsedda förseningar från kundernas sida. Dessutom har verksamheten påverkats av omvärldsfaktorer som inflation och materialbrist, vilket lett till högre produktionskostnader, förlängda leveranstider och en generell återhållsamhet i kundernas investeringsvilja.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	18 418	-30 458	12 960
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		-30 458	30 458	0
Erhållna aktieägartillskott		295 000		295 000
Årets resultat			-280 851	-280 851
Belopp vid årets utgång	25 000	282 960	-280 851	27 109

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 295 000 kr (0 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	282 961
Årets resultat	-280 851
Totalt	2 109

disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	2 109
	2 109

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		221 948	923 157
Övriga rörelseintäkter		7	1 382
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		221 955	924 539
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-57 094	-130 416
Övriga externa kostnader		-146 253	-213 141
Personalkostnader	2	-265 595	-589 572
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 624	-11 134
Övriga rörelsekostnader		-91	0
Summa rörelsekostnader		-481 657	-944 263
Rörelseresultat		-259 702	-19 723
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 392	3 386
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22 541	-14 120
Summa finansiella poster		-21 149	-10 734
Resultat efter finansiella poster		-280 851	-30 458
Resultat före skatt		-280 851	-30 458
Årets resultat		-280 851	-30 458

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

32 507

43 343

Inventarier, verktyg och installationer

4

6 855

8 644

Summa materiella anläggningstillgångar

39 362

51 986

Summa anläggningstillgångar

39 362

51 986

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

25 163

152 111

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

175 000

990 822

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

24 565

15 059

Summa kortfristiga fordringar

224 728

1 157 992

Kassa och bank

Kassa och bank

17 583

71 751

Summa kassa och bank

17 583

71 751

Summa omsättningstillgångar

242 311

1 229 743

SUMMA TILLGÅNGAR

281 674

1 281 729

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		282 961	18 418
Årets resultat		-280 851	-30 458
Summa fritt eget kapital		2 109	-12 039
Summa eget kapital		27 109	12 961
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		168 360	204 534
Summa långfristiga skulder		168 360	204 534
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		29 220	129 589
Övriga skulder		56 984	444 645
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	490 000
Summa kortfristiga skulder		86 204	1 064 234
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		281 674	1 281 729

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	54 178	0
Inköp	0	54 178
Utgående anskaffningsvärden	54 178	54 178
Ingående avskrivningar	-10 836	0
Årets avskrivningar	-10 836	-10 836
Utgående avskrivningar	-21 671	-10 836
Utgående redovisat värde	32 507	43 343

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 942	0
Inköp	0	8 942
Utgående anskaffningsvärden	8 942	8 942
Ingående avskrivningar	-298	0
Årets avskrivningar	-1 788	-298
Utgående avskrivningar	-2 086	-298
Utgående redovisat värde	6 855	8 644

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Enköping

Tomas Gustafsson

2025-04-15